
14 29 novembre 2018mercato immobiliare trento e ProVincia

ImmobIlI IndustrIalI e commercIalI, 
strutture turIstIche

Faedo (tn) - loc. cadIno - caPannone IndustrIale. Prez-
zo base Euro 501.335,04. Vendita senza incanto 18/01/19 ore 10:00. 
G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott. Mauro Angeli 
tel. 0461230105. Rif. FALL 16/2018 tn598233
trento - VIa ProVIna, 18 - caPannone ProduttIVo con 
uFFIcI e terreno antistante di pertinenza. Tutte le informazioni 
e notizie relative al presente avviso potranno essere richieste al Cu-
ratore Fallimentare, dott. Pasquale Mazza, con studio in Trento, Via 
Herrsching n. 24, telefono 0461 909160 – fax 0461 909168 – email: 
info@studio-mazza.com. Prezzo base Euro 247.000,00. Vendita sen-
za incanto 15/01/19 ore 10:00. G.D. Dott.ssa Monica Attanasio. Rif. 
FALL 83/2014 tn585076

terrenI
trento - loc. sPInI dI Gardolo - terrenI. Prezzo base Eu-
ro 600.340,48. Vendita senza incanto 18/01/19 ore 11:00. loc. ca-
noVa dI Gardolo - terrenI. Prezzo base Euro 4.009.232,32. 
Vendita senza incanto 18/01/19 ore 12:00. loc. Gardolo, co-
Gnola e romaGnano - terrenI. Prezzo base Euro 19.114,00. 
Vendita senza incanto 18/01/19 ore 13:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. 
Curatore Fallimentare Dott. Mauro Angeli tel. 0461230105. Rif. FALL 
16/2018 tn598234
Zambana - VIa GIacomo matteottI, 9 - area inserita all’inter-
no di un piano guida che prevede il cambio di destinazione d’uso e 
la realizzazione di immobili a destinazione abitativa. Prezzo base 
Euro 1.080.000,00. Vendita senza incanto 18/01/19 ore 15:00. G.D. 
Dott.ssa Monica Attanasio. Liquidatore Giudiziale Dott. Flavio Bertoldi 
tel. 04611591864. Rif. CP 11/2016 tn596041

VendIte GIudIZIarIe 
trIbunale dI trento

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583


